[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 января 2015 года

№7

О внесении изменения в Постановление Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 августа 2002 года №106 «О создании «Библиотеки П.В. Крашенинникова»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Постановление  Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 августа 2002 года №106 «О создании «Библиотеки П.В.Крашенинникова» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить Попечительский совет Центра правовой информации «Библиотеки П.В. Крашенинникова» муниципального казенного учреждения культуры «Объединение городских библиотек» города Магнитогорска в следующем составе:

Крашенинников П.В. – председатель Попечительского совета, доктор юридических наук, государственный советник юстиции Российской Федерации, депутат Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, председатель Комитета Государственной Думы по гражданскому, уголовному, арбитражному и процессуальному законодательству, председатель правления Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России», ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Российская школа частного права (институт)» (по согласованию);
члены Попечительского совета:

Бахметьев В.В. – исполняющий полномочия главы города Магнитогорска (по согласованию);
Витрянский В.В. – доктор юридических наук, судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации, пребывающий в отставке (по согласованию);

Гонгало М.Б. – доктор юридических наук, заведующий кафедрой Уральской государственной юридической академии (город Екатеринбург) (по согласованию);

Дубровский Б.А. – Губернатор Челябинской области (по согласованию);

Еремин Д.В.– кандидат юридических наук, председатель Челябинского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России» (по согласованию);

Морозов А.О. – председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов;

Рашников В.Ф. – депутат Законодательного Собрания Челябинской области, председатель совета директоров открытого акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат», доктор технических наук, президент Челябинского регионального отделения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей» (по согласованию);

Сафронов М.Ф. – эксперт администрации  города Магнитогорска (по согласованию);

Степашин С.В. – доктор юридических наук, председатель наблюдательного совета государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию).».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева.

	И.о. исполняющего полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов

2